SỞ Y TẾ TP. HỒ CHÍ MINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TAI MŨI HỌNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BVTMH  TP. Hồ Chí Minh,  ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 2

Hội Nghị Khoa Học Kỹ Thuật Thường Niên 2024

Bệnh viện Tai Mũi Họng xin gửi tới Quý Đại biểu Thông báo số 2 với nhiều thông tin

cập nhật về Hội nghị Khoa học Kỹ thuật Thường niên năm 2024 như sau:

HỘI NGHỊ KHOA HỌC KỸ THUẬT THƯỜNG NIÊN 2024

“Nâng cao hiệu quả và chất lượng điều trị Tai Mũi Họng”

1. Thời gian: Thứ Bảy, ngày 14 tháng 12 năm 2024

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Capella

     24 Đường 3 tháng 2, phường 12, quận 10, TP. Hồ Chí Minh

3. Phí tham dự hội nghị: miễn phí

4. Phí cấp CME (Đối với bác sĩ): 200.000VNĐ (Hai trăm nghìn Việt Nam đồng)

5. Thông tin đăng ký và liên hệ:

• Qua đường link:

https://docs.google.com/forms/d/1NjlfIjLcCwBU6TQIrOxd9pvADlxrRKGzA

IfOpQGmy8/edit

• Qua mã QR Code:

• Hoặc liên hệ BS. Minh Tấn hoặc ĐD. Mỹ Linh, Phòng Chỉ đạo tuyến - Đào tạo

- Nghiên cứu khoa học, Bệnh viện Tai Mũi Họng.

ĐT: 0938.984.056

Địa chỉ: 155B Trần Quốc Thảo, Phường 9, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh

6. Hình thức đăng ký CME:

• Chuyển khoản:

Ngân hàng Công thương (Vietinbank) - Chi nhánh 3 - TP. Hồ Chí Minh

https://docs.google.com/forms/d/1NjlfIjLcCwBU6TQIrOxd9pvADlxrRKGzAIfOpQGmy8/edit
https://docs.google.com/forms/d/1NjlfIjLcCwBU6TQIrOxd9pvADlxrRKGzAIfOpQGmy8/edit

Tài khoản: Bệnh viện Tai Mũi Họng

Số tài khoản: 1180.0000.6169

Nội dung chuyển khoản: “Họ và tên – Số điện thoại – CME”

• Đóng trực tiếp: tại quầy tiếp nhận của Hội nghị

Lưu ý:

Để hoàn tất hồ sơ làm giấy chứng nhận CME, Quý Đại biểu vui lòng đem theo:

Bản sao văn bằng Đại học hoặc Sau đại học hoặc Chứng chỉ hành nghề - chuyên

ngành Tai Mũi Họng, hoặc Điều dưỡng (không cần công chứng).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám Đốc;

- 23 khoa phòng;

- Lãnh đạo các Bệnh viện

- Bộ môn TMH các trường ĐH Y

- BS, ĐD CK Tai Mũi Họng;

- Lưu: VT, “CĐT (TNK/03b)

                LKH”.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 Lê Trần Quang Minh